
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK
 Formulár: VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ/OBSTARÁVATEĽ
Centrum sociálnych služieb
IČO:  34056505
Liptovská 10, 911 08 Trenčín
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Centrum sociálnych služieb
Kontaktná osoba: Soňa Balajová
Telefón: +421 326586402
Fax: +421 326586401
Email: sona.balajova@csstrencin.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.csstrencin.sk
Ďalšie informácie možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Súťažné a doplňujúce podklady možno získať na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)
Ponuky budú doručené na:  už uvedenej adrese a kontaktnom mieste (miestach)

I.2.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa/obstarávateľa 

OP - Organizácia riadená verejným právom
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona: § 6 ods. 1 písm. d)

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.    OPIS

II.1.    Názov zákazky 
Nákup mäsa, mäsových výrobkov a hydiny

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Tovary
Hlavné miesto dodania tovarov:  Centrum sociálnych služieb, Liptovská 10, 911 08 Trenčín Juh - sklad kuchyne
NUTS kód: 
SK

II.1.3.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Predmetom obstarávania je nákup čersvého hovädzieho mäsa - hovädzie zadné bez kosti, hovädia roštenka, hovädzie
plece bezkosti; čersvých mäsových výrobkov- trvanlivé salámy, mäkké salámy, šunky, slanina, škvarky, párky,
pečeňovka, klobása, sekaná, údené mäso; mrazená hydina - sliepka, kuracie stehná,kuracie prsia. Presný opis je
uvedený v súťažných podkladoch.

II.1.4.    Spoločný slovník obstarávania (CPV) 
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 15111100-0 
Doplňujúce predmety
Hlavný slovník: 15130000-8,  15112000-6 

II.2.    Množstvo alebo rozsah zákazky 
II.2.2.    Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH 

Hodnota:  31 250,0000 EUR
II.3.    Trvanie zmluvy alebo lehota dodania 

Obdobie:  v mesiacoch (od uzatvorenia zmluvy)
Zadajte hodnotu:  12

ODDIEL III. OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1.    Podmienky účasti 

III.1.1.    Osobné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Uchádzač musí spĺňať
podmienky účasti uvedené v § 26 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní č.25/2006 Z.z. Ich splnenie preukáže podľa §
26 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní predložením originálnych dokladov alebo ich úradne osvedčených kópií:§ 26
ods. 1 písm. f) je oprávnený dodávať tovar - dokladom o oprávnení dodávať tovar Uchádzač zapísaný do zoznamu
podnikateľov vedeného Úradom pre verejné obstarávanie ( § 26 ods.1 zákona č. 25/2006 Z.z.) môže doklad nahradiť
predložením platného potvrdenia alebo úradne osvedčenej kópie platného potvrdenia o jeho zapísaní do zoznamu
podnikateľov podľa § 128 ods. 1 zákona.

III.1.2.    Ekonomické a finančné postavenie 
Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Vyjadrenie banky (bánk) v
ktorej má uchádzač vedený účet o schopnosti uchádzača plniť si finančné záväzky vydané bankou za obdobie rokov
2011 a 2012Čestné prehlásenie podpísané štatutárnym orgánom, že uchádzač predložil vyjadrenia všetkých bánk alebo
pobočiek, v ktorých má vedený účet

III.1.3.    Technická alebo odborná spôsobilosť 

1/2



Informácie a formálne náležitosti nevyhnutné na vyhodnotenie splnenia podmienok účasti:  Osvedčenie regionálnej
veterinárnej a potravinovej správy o spôsobilosti motorových vozidiel na prepravu potravín a surovín živočíšneho
pôvodu. Ak uchádzač zabezpečuje prepravu dodávateľským spôsobom predloží platnú zmluvu s prepravcom a
osvedčenie regionálnej veterinárnej a potravinovej správy o spôsobilosti motorových vozidiel na prepravu potravín a
surovín živočíšneho pôvodu prepravcu
Vyhradené zákazky pre chránené dielne alebo chránené pracoviská:  Nie

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk 

IV.1.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Voľba:  Najnižšia cena

IV.1.2.    Použije sa elektronická aukcia 
Nie

IV.2.    Administratívne informácie
IV.2.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ/obstarávateľ

PZT1/2012
IV.2.2.    Podmienky na získanie súťažných podkladov a doplňujúcich dokumentov 

Lehota na prijímanie žiadostí o súťažné podklady alebo o prístup k dokumentom
Dátum a čas:  13.11.2012 12:00
Úhrada za súťažné podklady
Uvedte:  Nie

IV.2.3.    Lehota na predkladanie ponúk 
Dátum a čas:  26.11.2012 12:00

IV.2.4.    Podmienky otvárania ponúk 
Dátum a čas:  27.11.2012 09:00
Osoby oprávnené zúčastniť sa na otváraní ponúk :  Na otváraní obálok s ponukami sa môže zúčastniť každý uchádzač,
ktorý predložil ponuku v lehote na predkladanie ponúk. Uchádzač môže byť zastúpený osobou oprávnenou zúčastniť sa
na otváraní obálok s ponukami za uchádzača. Uchádzač (fyzická osoba), štatutárny orgán alebo člen štatutárneho
orgánu uchádzača (právnická osoba) sa preukáže na otváraní obálok s ponukami preukazom totožnosti a kópiou dokladu
o oprávnení podnikať. Poverený zástupca uchádzača sa preukáže preukazom totožnosti a splnomocnením na
zastupovanie.

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu /programu financovaného z fondov EÚ 

Nie
VI.3.    Dátum odoslania tejto výzvy 

06.11.2012

2/2


